ZP-2380-405-68/318/2016 Katowice, dnia 24.10.2016 .

Egz. pojedynczy

Komenda Wojewodzka Policji w Katowicach, informuje, ze do postepowania prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na: ,,Przebudowa i rozbudowa zrédla cieplej wody uzytkowej (cwu) wraz z instalacja
cwu w budynku Komendy Powiatowej Policji w Bedzinie” wplynely zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
Prawo zamdwien publicznych udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1: W zwiazku z odpowiedzia na moje zapytanie z dnia 19.10.2016 i udzielonymi na nie odpowiedzi,
uwazam je za nie wystarczajace.

W dalszym ciaggu brak odpowiedzi o demontazu starej instalacji w pozycji 34 jest tylko demontaz urzadzen do
podgrzewania wody wraz z podejsciami oraz odcinkami orurowania co z reszta instalacji- moze nie nalezy
demontowa¢, moze zamawiajacy sam zdemontuje, albo juz s3 zdemontowane?

Odnos$nie braku demontazu i ponownego montazu armatury nie uzyskatem odpowiedzi? Rozumiem zatem, ze armatura
(umywalki, bateriec umywalkowe, baterie prysznicowe, sedesy, pisuary sg juz zdemontowane i nie nalezy ich ponownie
montowac jedynie doprowadzi¢ w wyznaczone miejsca podejscia doptywowe?

Odno$nie wykucia bruzd w przedmiarach jest tylko 150m — w przedmiarach rur jest tacznie 757 m. Idac w duze
uproszczenie bo nie wszedzie w bruzdzie sa 3 rury 757: 3 = 252 m, moze czg$¢ przewodow nie trzeba prowadzi¢
w bruzdach. W dokumentacji jednak juz wczesniej cytowatem

Projekt A. Cz¢$¢ Sanitarna

3.4. Przewody i armatura

Przewody nalezy prowadzi¢ w bruzdach $ciennych.

Prosze o szczegdtowe wyjasnienia.

Odpowiedz na pytanie nr 1: Roboty, o ktore pyta Wykonaweca, ujete sg w nastepujacych pozycjach przedmiaru robot:
15,16, 17, 29, 34.

Pozostata czgs$¢ robot, o ktore pyta Wykonawca, sa lub beda wykonywane w ramach aktualnie trwajacych prac
remontowych w budynku Komendy Powiatowej Policji w Bedzinie.

Nie ma zatem koniecznosci zmiany przedmiaru robot.

Pytanie nr 2: Prosz¢ o udostgpnienie projektow technicznych w wersji PDF.

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zamawiajacy informuje, iz udostgpnia rysunki techniczne w formacie .pdf zgodnie
z zalacznikiem do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3: Zapytanie dotyczy przetargu na przebudowe i rozbudowe zrodla cieptej wody uzytkowej (cwu) wraz
z instalacjag cwu w budynku Komendy Powiatowej Policji w Bedzinie (sprawa numer: ZP-2380-405-68/2016) —
chcialabym potwierdzi¢, czy dwie referencje, ktére musza by¢ dolaczone do przetargu dot. wykonania robot
ogolnobudowlanych obejmujacych wykonanie instalacji elektrycznych, powinny obejmowac zakres prac, na jaka kwote
netto? Zgodnie z zatgcznikiem numer 4, pkt. 2, (do SIWZ) otrzymanym od Panstwa, widnieje tam kwota 500 000
ztotych netto — czy jest ona poprawng kwotg?

Odpowiedz na pytanie nr 3: Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami Rozdz. III pkt 2 lit. a): ,, Wykonawca
spelni warunek jezeli wykaze, ze: wykonal jedng robote polegajqcq na wykonaniu, remoncie lub przebudowie instalacji
cieplej wody uzytkowej wraz z weztem cwu na kwote, co najmniej 100 000,00 zt netto. Na potwierdzenie speilniania
warunku Zamawiajgcy zgda: (1) na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy Pzp — dolqczenia do oferty oswiadczenia



o spelnieniu tego warunku — zgodnie ze wzorem stanowigcym zatgcznik nr 4 do SIWZ, (2) na podstawie art. 26 ust. 2
ustawy Pzp — przedstawienia przez Wykonawce, ktorego oferta zostanie najwyzej oceniona, na wezwanie
Zamawiajgcego, wykazu robot budowlanych wykonanych nie wczesniej niz w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem
terminu skladania ofert albo wnioskow o dopuszczenie do udzialu w postepowaniu, a jezeli okres prowadzenia
dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartosci, daty, miejsca wykonania i podmiotow,
na rzecz ktorych roboty te zostaly wykonane, z zalgczeniem dowodow okreslajgcych czy te roboty budowlane zostaly
wykonane nalezycie, w szczegolnosci informacji o tym czy roboty zostaly wykonane zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidiowo ukonczone, przy czym dowodami, o ktorych mowa, sq referencje bgdz inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz ktorego roboty budowlane byly wykonywane, a jezeli z uzasadnionej przyczyny
o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskac¢ tych dokumentow — inne dokumenty. Wykaz musi
potwierdzac¢ spetnienie warunku udziatu w postgpowaniu w zakresie okreslonym w Rozdz. Ill pkt. 2.”. Jednoczesnie
Zamawiajacy informuje, iz modyfikuje zatagcznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 4: Czy obiekt zostanie udostgpniony wykonawcy bez ograniczen dla realizacji zadania?

Odpowiedz na pytanie nr 4: Prace zwigzane z montazem instalacji cieptej wody uzytkowej wykonywane beda w
obiekcie czynnym.

Przebudowa i rozbudowa zrodla cieptej wody uzytkowej (cwu) nie moze ograniczy¢ dostawy ciepla na potrzeby
ogrzewania budynku w okresie grzewczym.

Na czas prowadzenia robdt (montaz instalacji cieptej wody uzytkowej) w pomieszczeniach sanitarnych zaktada sig
wstrzymanie dostawy cieptej wody uzytkowej do tych pomieszczen. Jednak na czas prowadzenia robot nalezy zapewnic¢
dostawg cieptej wody uzytkowej z dotychczasowych zrodet do przynajmniej 3 pomieszczen sanitarnych w budynku.

Zataczniki:
1. rysunki techniczne w formacie .pdf
2. zmodyfikowany zalacznik nr 4 do SIWZ

Wyk. w 1 egz. M.K.
zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego



